МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2019 3533/2№

О студенческом составе ФГО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3433/2 от
08.08.2019г. пункт 9 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 45.03.02 Лингвистика
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Ашихмина Алиса Александровна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365355    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 41.03.01 Зарубежное регионоведение, профиль (направленность)
образовательной программы «Азиатские исследования»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гапонов Игорь Евгеньевич по конкурсу 126

2 Парада Валерия Евгеньевна по конкурсу 224

3 Шахова Анастасия Алексеевна по конкурсу 211

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 41.03.01 Зарубежное регионоведение, профиль (направленность)
образовательной программы «Европейские исследования»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ситдикова Вельмира Завитовна по конкурсу 250

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365355    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.02 Лингвистика, профиль (направленность) образовательной
программы «Перевод и переводоведение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акхунд Али-Раза-Аяс Азим Алиевич по конкурсу 162

2 Васько Ирина Олеговна по конкурсу 178

3 Криницына Екатерина Дмитриевна по конкурсу 161

4 Обухова Анна Викторовна по конкурсу 219

5 Фоминых Мария Дмитриевна по конкурсу 221

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.02 Лингвистика, профиль (направленность) образовательной
программы «Переводчик английского языка и русского жестового языка»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Пескова Юлия Андреевна по конкурсу 249

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.01 Психология, профиль (направленность) образовательной
программы «Психология управления и коучинг»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жук Анастасия Сергеевна по конкурсу 183

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 39.03.01 Социология, профиль (направленность) образовательной
программы «Социология рекламы и связей с общественностью»,  следующих

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ковалева Анастасия Андреевна по конкурсу 125

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365355    3

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.01 Филология, профиль (направленность) образовательной программы
«Прикладная филология»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Колонина Ксения Геннадьевна по конкурсу 172

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2019 г. в состав студентов
первого курса очно-заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с
оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по
образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата 37.03.01
Психология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жеребцова Алина Игоревна по конкурсу 193

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев